Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------o0o-----

              Hà nội, ngày ..... tháng...... năm .......
ĐƠN XIN HỌC VƯỢT
Kính gửi:      -    Ban Giám hiệu trường Đại học Ngoại thương

· Khoa Đào tạo Quốc tế
Tên em là: ............................................... Sinh ngày: ........................................................
Sinh viên lớp: ...........................................Khóa:................................................................
Chương trình: .....................................................................................................................
Mã sinh viên: ............................................
Hiện nay, em đã đạt chứng chỉ IELTS với kết quả là.......Vì vậy, em làm đơn này để kính đề nghị Ban Giám hiệu, Khoa Đào tạo Quốc tế cho phép em chuyển tiếp vào ...........................................................................................................................................
Em đã hoàn thành số tiền học phí (và phí ghi danh) phải đóng của chương trình là......................................theo đúng thông báo học phí (xin xem biên lai học phí đính kèm). Ngoài ra, em sẽ hoàn thành các môn học chuyên môn theo yêu cầu của năm thứ nhất và các môn học đã học của học kỳ 1 – năm thứ 2 theo lịch học sắp xếp của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Người làm đơn